

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่ เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	1.ถุงมือยางปราศจาก เชื้อสำหรับการศัลย- กรรม(หัตถการ) NO.6	12,000 คู่	@10.75 =129,000	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	11	3 ราย 1.บริษัท แปซิ ฟิคเฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด		2 ราย 1.บริษัท ไชเอนซ์ เมด จำกัด	บริษัท ไชเอนซ์ เมด จำกัด รายการที่ 1	114,000	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ	วร.74/59 ลว. 6 มีย.59
	2.ถุงมือยางปราศจาก เชื้อสำหรับการศัลย- กรรม(หัตถการ) NO.6.5	90,000 คู่	@10.75 =967,500			จำกัด รายการที่ 1	@8.13 =97,560	2.บริษัท เมดดิ- ก้า จำกัด	รายการที่ 2	855,000	รายละเอียด เสนอ ราคาต่ำสุด ต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ 11.63%	
	3.ถุงมือยางปราศจาก เชื้อสำหรับการศัลย- กรรม(หัตถการ) NO.6	54,000 คู่	@10.75 =580,500			รายการที่ 2	@8.13 =731,700		รายการที่ 3	513,000		
	4.ถุงมือยางปราศจาก เชื้อสำหรับการศัลย- กรรม(หัตถการ) NO.7	30,000 คู่	@10.75 =322,500			รายการที่ 3	@8.13 =439,020		รายการที่ 4	285,000		
						รายการที่ 4	@8.13 =243,900		รายการที่ 5	34,200		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	5.ถุงมือยางปราศจากเชื้อสำหรับการศัลยกรรม(หัตถการ) NO.7.5	3,600 คู่	@10.75 =38,700			รายการที่ 5	@8.13 =29,268 เมดิกริป ลาเทกซ์ (มิดสเปค)					
						2.บริษัท ไช-เอนซ์เมด จำกัด						
						รายการที่ 1	@9.50 =114,000					
						รายการที่ 2	@9.50 =855,000					
						รายการที่ 3	@9.50 =513,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@9.50 =285,000					
						รายการที่ 5	@9.50 =34,200 โมเท็กซ์					
						3.บริษัท เมตติ- ก้า จำกัด						
						รายการที่ 1	@10.00 =120,000					
						รายการที่ 2	@10.00 =900,000					
						รายการที่ 3	@10.00 =540,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>2,038,200</u>			รายการที่ 4 รายการที่ 5	@10.00 =300,000 @10.00 =36,000 แม็คซีเท็กซ์		รวมเป็นเงิน	<u>1,801,200</u>		
2	ชุดน้ำยาพื้นฐานและ Detection Kit สำหรับการย้อมทาง Immunohistochemistry ด้วยเครื่องอัตโนมัติ	25,000 test	@185 =4,625,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	2	1 ราย บริษัท เคโมไซ-เอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	@185 =4,625,000 Leica/USA.	1 ราย บริษัท เคโมไซ-เอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท เคโมไซ-เอนซ์ (ประเทศไทย) จำกัด	4,625,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	вр.140/59 ลว.15 ศค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>4,625,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>4,625,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	1.เข็ม I.V.Catheter NO.18x1 1/4"	14,000 อัน	@8.56 =119,840	สอบราคา	3	1 ราย บริษัท ดีเคเอส เอส (ประเทศ ไทย)จำกัด		1 ราย บริษัท ดีเคเอส (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอส (ประเทศไทย) จำกัด			вр.141/59 ลว.11 สค.59
	2.เข็ม I.V.Catheter NO.20x1 1/4"-2"	60,000 อัน	@8.56 =513,600			รายการที่ 1	@8.56 =119,840	รายการที่ 1	รายการที่ 1	119,840	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 700 อัน มูลค่า 5,992 บาท	
	3.เข็ม I.V.Catheter NO.20x1 1/4"-1"	92,000 อัน	@8.56 =787,520			รายการที่ 2	@8.56 =513,600 ญี่ปุ่น มิดสเปค				ยกเลิกสอบราคา รายการที่ 2,3 เนื่องจากมิดสเปค โดยจะซื้อใช้ชั่วคราวระหว่างประเมินผลิตภัณฑ์ใหม่	
	รวมเป็นเงิน		<u>1,420,960</u>			รายการที่ 3	@8.56 =787,520 ญี่ปุ่น มิดสเปค		รวมเป็นเงิน	<u>119,840</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	Threeway connector พลาสติก	114,000 อัน	@9.63 =1,097,820	สอบราคา	6	6 ราย 1.บริษัท ยู.พี. เมดิคอล ซอส-เตอร์ จำกัด 2.บริษัท ไบโอโนว่า จำกัด	@8.25 =940,500 JIANGXI China (คุณสมบัติไม่ครบ) @9.36 =1,067,040 B.Braun Germany (ไม่ผ่านการประเมิน)	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์ม่า จำกัด	1,097,820 ลดเหลือ 1,012,434		เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 7.78%	จร.134/59 ลว. 1 ศค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	@9.63 =1,097,820 BD Mexio					
						4.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัส ตรี จำกัด	@8.50 =969,000 B.M.I./thai (คุณสมบัติ ไม่ครบ)					
						5.บริษัท โอเร็กซ์ เทรตติ้ง จำกัด	@8.988 =1,024,632 NIPRO/Japan (ไม่ผ่านการ ประเมิน)					
						6.บริษัท เซอร์ เจิ้นเทค จำกัด	@7.00 =798,000 Suru/India (ไม่ผ่านการ ประเมิน)					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,097,820</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,012,434</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	ชุดให้น้ำเกลือ สำหรับผู้ใหญ่ แบบข้อต่อ Latex	99,000 ชุด	@9.50 =940,500	สอบราคา	3	2 ราย 1.บริษัท ไทยเพรียวดีไวซ์ จำกัด 2.บริษัท ซี วี พี เมดิคอล เทคโนโลยี จำกัด	@9.50 =940,500 เอ็ม.อี.เมดิเทคไทย @7.25 =717,750 Spring ไทย มิดสเปค	1 ราย บริษัท ไทยเพรียวดีไวซ์ จำกัด	บริษัท ไทยเพรียวดีไวซ์ จำกัด	940,500	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แกรม 1,000 ชุด มูลค่า 9,500 บาท	จร.137/59 ลว. 5 สค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>940,500</u>						รวมเป็นเงิน	<u>940,500</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	1.Hydrocolloid Dressing ขนาด 6"x8" หรือ 8"x8"	1,000 แผ่น	@172.27 =172,270	สอบราคา	6	6 ราย 1.บริษัท ดีเค-เอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด		4 ราย 1.บริษัท ดีเค-เอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท โอลิค (ดิสทริบิวชั่น) จำกัด			вр.142/59 ลว. 15 สค.59
	2.Hydrocellular Polyurethane Dressing ขนาด 10 ซม.x10 ซม.	500 แผ่น	@202.23 =101,115			รายการที่ 2	@117.70 =58,850	รายการที่ 2	รายการที่ 1	172,270	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	вр.143/59 ลว. 26 สค.59
	3.Hydrocellular Polyurethane Dressing ขนาด 15 ซม.x20 ซม./ 20 ซม.x 20 ซม	300 แผ่น	@460.10 =138,030			รายการที่ 3	@203.30 =60,990 3M พิดสเปค	รายการที่ 1-3	3.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด			
						2.บริษัท เฮลท์แคร์ อาร์ อัส จำกัด	@192.60 =96,300 (ไม่ผ่านประเมิน)	3.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดิง จำกัด รายการที่ 2-3	รายการที่ 2 รายการที่ 3	51,360 93,090	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 2 49.21% รายการที่ 3 32.56%	

รายการที่ 3...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 3	@535 =160,500 Mepilex Molnlycke (ไม่ผ่านประเมิน)					
						3.บริษัท โอลิค (ดิสทริบิวชั่น) จำกัด						
						รายการที่ 1	@187.25 =187,250					
						รายการที่ 2	@160.50 =80,250					
						รายการที่ 3	@609.90 =182,970 CutlnovaHydro Allewyn					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						4.บริษัท โอเร็กซ์ เทรดดิง จำกัด รายการที่ 2	@102.72 =51,360					
						รายการที่ 3	@310.30 =93,090 BETA plast N Non-Adhesive					
						5.บริษัท แปซิ- ฟิก เฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด รายการที่ 1	@214.00 =214,000 (ไม่ผ่านประเมิน)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@128.40 =64,200 (ไม่ผ่านประเมิน)					
						รายการที่ 3	@417.30 =125,190 (ไม่ผ่านประเมิน) Coloplast A/S Denmark					
					6.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	รายการที่ 1	@53.50 =53,500 Algoplaque มิดสเปค					
						รายการที่ 2	@165.85 =82,925 Urgotul Absorb					
						รายการที่ 3	@428.00 =128,400 Urgotul Absorb					
	รวมเป็นเงิน		<u>411,415</u>						รวมเป็นเงิน	<u>316,720</u>		

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2559

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง					
1	1.ตู้บ่มเชื้อควบคุมอุณหภูมิ 25 องศาเซลเซียส	1 ตู้	200,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	25	4 ราย 1.บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด รายการที่ 2	2,745,600 EVOS รุ่น Evos Flauto	4 ราย 1.บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด 2.บริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด 3.บริษัท ดีมาร์ค จำกัด 4.บริษัท ท็อปเวิร์ล เทรด จำกัด	บริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 4	83,700 550,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดรายการที่ 1,4	ค.129/59 ลว.10 กพ.59					
	2.ชุดกล้องจุลทรรศน์ชนิดกลับหัว (Inverted Microscope)	1 ชุด	2,496,000										2.บริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด รายการที่ 1	83,700 Bluepard รุ่น MJ-250	3.บริษัท ดีมาร์ค จำกัด 4.บริษัท ท็อปเวิร์ล เทรด จำกัด	รายการที่ 1,4 เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1 58.15% รายการที่ 4 31%	ค.145/59 ลว.11 มีค.59
	3.เครื่องละลายพลาสมา (Plasma Thawing system)	1 ชุด	243,200														
	4.ตู้เย็นเก็บเลือดและส่วนประกอบของเลือด (Blood Bank Refiger)	1 ตู้	800,000														

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5.	ตู้เย็นเก็บเลือด 4 องศา (1 ประตู) (Blood Bank Refrigerator)	1 ตู้	320,000			รายการที่ 4	550,000 Panasonic รุ่น MBR-1405GR		บริษัท กิ๊ปไทย จำกัด	2,745,600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
6.	เครื่องปั่นแยกน้ำเหลือง	2 เครื่อง	@80,000 =160,000			รายการที่ 5	400,000 Panasonic รุ่น MBR-705GR		รายการที่ 2	2,740,000	เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 9.78% ต่ำกว่าราคาที่สืบทราบราคา	
7.	ชุดอุปกรณ์ทำ Tissue Microarray	1 ชุด	150,000			3.บริษัท ดีมาร์ค จำกัด รายการที่ 3	349,000 Barkey รุ่น BA-212. '10045				รายการที่ 3,6,7 ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจาก รายการที่ 3,6 เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษแทน	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		4,369,200			4.บริษัท ท็อปเวิร์ล เทรด จำกัด รายการที่ 6	@104,500 =209,000 Centurion รุ่น Pro Hospital		รวมเป็นเงิน	3,796,400	รายการที่ 7 ไม่มีผู้เสนอราคา ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีตกลงราคา แทน	
2	เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่แบบซี-อาร์ม (C-ARM) -ราคาเครื่อง -ค่าบำรุงรักษา 5 ปี รวมอะไหล่ (ไม่รวมหลอดเอกซเรย์, Flat Detector) ราคารวม	1 เครื่อง	4,873,394	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	7	3 ราย 1.บริษัท ซีเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด	6,950,000 3,012,500 9,401,500	2 ราย 1.บริษัท ซีเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด 2.บริษัท เจ.เอฟ. แอดวาน เมด จำกัด			ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจากผู้ขายเสนอราคาสูงกว่าวงเงินขอจัดซื้อ 33.38% ทบทวนรายละเอียดเพื่อประกวดราคาใหม่	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-ราคาเครื่อง -ค่าบำรุงรักษา 5 ปี รวมอะไหล่ (ไม่รวมหลอดเอกซเรย์, Flat Detector) ราคารวม					2.บริษัท เจ.เอฟ. แอดวาน เมด จำกัด	6,500,000 1,625,000 8,125,000					
	-ราคาเครื่อง -ค่าบำรุงรักษา 5 ปี รวมอะไหล่ (ไม่รวมหลอดเอกซเรย์, Flat Detector) ราคารวม					3. บริษัท ฟิลิปส์ อิเล็กทรอนิกส์ (ประเทศไทย) จำกัด	6,400,000 - 6,400,000 (คุณสมบัติไม่ครบ)					
	รวมเป็นเงิน		4,873,394									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	1. โทรทัศน์ LED ขนาด 32 นิ้ว	119 เครื่อง	@ 8,600 =1,023,400	สอบราคา	5	2 ราย 1 บริษัท พีวีวี ซีสเต็มส์ จำกัด					ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากผู้เสนอราคาทั้ง 2 ราย มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน	
	2. โทรทัศน์ LED ขนาด 55 นิ้ว	1 เครื่อง	37,000			รายการที่ 1 รายการที่ 2 2 บริษัท อาร์ อี เอ ซี 2015 จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	@ 8,693.75 =1,034,556.25 39,055 TCL @ 7,600 =904,400 40,207 ACONATIC				2 ราย มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน สอบราคาใหม่	
	รวมเป็นเงิน		<u>1,060,400</u>									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	ชุดเครื่องมือตรวจส่องกล้องสำหรับตรวจวินิจฉัยภายในข้อ รวมเป็นเงิน	1 ชุด	4,000,000 <u>4,000,000</u>	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	5						ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจากไม่มีผู้ยื่นข้อเสนอราคา ดำเนินการใหม่ด้วยวิธีสอบราคา	
5	1. ตู้อบเด็ก พร้อมปรับเปลี่ยนเป็นเครื่องให้ความอบอุ่นพร้อมเครื่องชั่งน้ำหนัก (Incubator and Radiant+Warmer with Weight Monitor) 2. เครื่องรักษาโดยอุณหภูมิกายต่ำ (Therapeutic-Hypothermia)	2 ชุด 1 เครื่อง	@ 960,000 =1,920,000 720,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	6	1 ราย บริษัท อีฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน) รายการที่ 1	@1,050,000 =2,100,000	1 ราย บริษัท อีฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	บริษัท อีฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน) รายการที่ 1	2,100,000 ลดเหลือ 2,090,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.85% ไม่เกินราคาที่กลางที่สี่บทราบ 2,400,000	ค.171/59 ลง.20 เมย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	3.เครื่องวัดคาร์บอนไดออกไซด์ทางผิวหนัง (Transcutaneous Cabondioxide Mornitoring)	4 เครื่อง	@ 360,000 =1,440,000								รายการที่ 2,3 ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษแทน	
	รวมเป็นเงิน		<u>1.920.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2.090.000</u>		
6	เตียงผ้าตัดควบคุมด้วยไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์	8 เตียง	@ 282,000 =2,256,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	6						ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจากไม่มีผู้เสนอราคา ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษแทน	
	รวมเป็นเงิน		<u>2.256.000</u>									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	ปรับปรุงหน่วยจ่าย ฝ้ากลาง -งานสถาปัตยกรรม และโครงสร้าง -งานไฟฟ้าและสื่อสาร -งานปรับอากาศและ ระบายอากาศ -งานระบบสุขาภิบาล รวมค่าวัสดุและค่า ดำเนินงาน Factor F.1.2683 รวม คิดราคากลางเพียง รวมเป็นเงิน	1 รายการ	2,043,361.63 1,012,870.50 622,514.00 703,747.00 4,382,493.13 1,175,822.91 5,558,316.04 5,558,000.00 <u>5,558,000</u>	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	15	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด ฐาปนา เฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้ Factor F.1.2500	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด ฐาปนา เฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้ 1,038,730.50 630,345.00 703,763.00 4,594,323.03 1,148,580.75 5,742,903.78 5,742,903.00	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด ฐาปนา เฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้ รวมเป็นเงิน	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ฐาปนา เฮาส์ซิ่ง ควอลิตี้	5,742,903.00 ลดเหลือ 5,720,000 <u>5,720,000</u>	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาสูงกว่า วงเงินจัดจ้าง 2.91%	จ.26/59 ลว.2 พค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	เครื่องกระตุ้นไฟฟ้า	3 เครื่อง	@ 80,000 =240,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท เอ็นราฟ- โนเนียส เมดิ- คอล อีควิป- เมนท์ จำกัด					ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากผู้เสนอราคาผิดเงื่อนไข ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษแทน	
	รวมเป็นเงิน		<u>240,000</u>									
9	จ้างปรับปรุงพื้นที่ลานจอดรถบริเวณอาคารรัตนชีวรักษ์-งานพื้นที่ลานจอดรถ-หมวดงานไฟฟ้าด้านหลังอาคาร สธ-หมวดงานไฟฟ้าด้านหน้าอาคาร สธ	1 รายการ	1,070,684.00 189,935.00 19,975.00 รวม Factor F รวม คิดเพียง	สอบราคา	13 ราย	6 ราย 1.บริษัท บารอกัท เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	1,070,684.00 189,935.00 19,975.00 1,280,594.00 348,065.00 1,628,659.00 1,628,659.00	4 ราย 1 บริษัท เอนิวซีฟฟลาย จำกัด 2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เกตซัยการโยธา 3 บริษัท แอล ที ที จำกัด 4 บริษัท จี.ที. จำกัด	บริษัท เอนิวซีฟฟลาย จำกัด	1,520,000 ลดเหลือ 1,500,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 7.90%	จ.32/59 ลว.1 มีย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานพื้นที่ลานจอดรถ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหลังอาคาร สธ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหน้าอาคาร สธ รวม Factor F รวม คิดเพียง					2 บริษัท เอนิว ซีฟพลาย จำกัด	1,070,684.00 189,935.00 19,975.00 1,280,594.00 240,367.49 1,520,961.49 1,520,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานพื้นที่ลานจอดรถ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหลังอาคาร สธ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหน้าอาคาร สธ รวม Factor F รวม คิดเพียง					3 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.เกษตรชัยการโยธา	1,070,684.00 189,935.00 19,975.00 1,280,594.00 348,065.45 1,628,659.45 1,577,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานพื้นที่ลานจอดรถ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหลังอาคาร สธ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหน้าอาคาร สธ รวม Factor F รวม คิดเพียง					4 บริษัท แอล ที่ ที่ จำกัด	1,070,684.00 189,935.00 19,975.00 1,280,594.00 310,928.22 1,591,522.22 1,590,000.00					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานพื้นที่ลานจอดรถ -หมวดงานไฟฟ้าด้าน หลังอาคาร สธ -หมวดงานไฟฟ้าด้าน หน้าอาคาร สธ รวม Factor F รวม คิดเพียง					5.ห้างหุ้นส่วน จำกัด รูปร่าง เฮาส์ซิง ควอลิตี้	1,047,261.53 189,935.00 19,975.00 1,257,171.53 341,699.22 1,598,870.75 1,598,870.00 (คุณสมบัติไม่ครบ)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-งานพื้นที่ลานจอดรถ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหลังอาคาร สธ -หมวดงานไฟฟ้าด้านหน้าอาคาร สธ รวม Factor F รวม คิดเพียง รวมเป็นเงิน		<u>1.628.659</u>			6 บริษัท จี.ที.จำกัด	1,070,684.00 189,935.00 19,975.00 1,280,594.00 320,148.50 1,600,742.50 1,600,000.00					
									รวมเป็นเงิน	<u>1.500.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง			
10	1. Twin Independent Syringes Pump	2 ชุด	@128,000 =256,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	16	4 ราย	1,040,000 OKOLAB รุ่น Bold Line Top Stage Incubator ผิวดสเปค	2 ราย	บริษัท ไชแอนติฟิค โปรโมชัน จำกัด	378,780	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดรายการที่ 2 เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.65%	ค.202/59 ลว.1 กค.59			
	2. เครื่องตกตะกอนโดยการหมุน (Centrifuge)	1 เครื่อง	344,000			รายการที่ 4		รายการที่ 2,6					รายการที่ 2	ลดเหลือ 360,000	รายละเอียดรายการที่ 2
	3. High Voltage power Supply	1 ชุด	359,520			รายการที่ 4		รายการที่ 2,6					รายการที่ 6	510,390	เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ
	4. ตู้ควบคุมสภาวะแวดล้อมสำหรับกล่องจุลทรรศน์	1 ตู้	1,040,000			รายการที่ 4		รายการที่ 2,6					รายการที่ 5		รายละเอียดรายการที่ 6
	5. กล่องจุลทรรศน์อิเล็กทรอนิกส์แบบส่องกราดชนิดตั้งโต๊ะ	1 ชุด	3,600,000			รายการที่ 2		รายการที่ 2						378,780	เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.78%

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	6.เครื่องวัดความดันหนืดชนิด Cone และ plate (cone and plate Viscometer)	1 ชุด	536,000			รายการที่ 6	510,390 Brookfield รุ่น LVDV2T-CPT		บริษัท โค-แอกซ์ กรุ๊ป คอร์ปอเรชั่น จำกัด			
						3.บริษัท โค-แอกซ์ กรุ๊ป คอร์ปอเรชั่น จำกัด	3,990,000 HITACHI รุ่น Tebletop TM3030 plus		รายการที่ 5	3,990,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 5.28%	
						4.บริษัท เครส นานาไฮลูชั่น (ประเทศไทย) จำกัด					ราคา เนื่องจาก รายการที่ 1,3 ไม่มีผู้เสนอราคา รายการที่ 4 ผิดสเปค ดำเนินการจัดซื้อโดยวิธีพิเศษแทน	

รายการที่ 5...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		6,135,520			รายการที่ 5	3,548,000 PHENOM รุ่น PHENOM XL มิดสเปค		รวมเป็นเงิน	4,660,390		
11	เครื่องช่วยหายใจ	26 เครื่อง	18,304,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	15	3 ราย 1. บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด 2. บริษัท อีฟอว์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	20,134,400 Drager Evita V300 28,600,000 HAMILTON G5	3 ราย 1. บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด 2. บริษัท อีฟอว์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	บริษัท เมดิ-ทอป จำกัด	20,134,400 ลดเหลือ 20,020,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 9.37%	ค.197/59 ลว.17 มิย.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		18,304,000			3.บริษัท มาเคที (ไทยแลนด์) จำกัด	พิดสเปค		รวมเป็นเงิน	20,020,000		
12	เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์ ระยะเวลาเช่า 3 ปี	30 เครื่อง	925.93 บาท/เครื่อง/เดือน =1,000,000	สอบราคา	1	1 ราย ห้าหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชัน เทคโนโลยี	1,015 บาท/เครื่อง/เดือน =1,096,200 DELL รุ่น 3040 Mini Tower				ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากผู้เสนอราคาไม่ได้ส่งตัวอย่างเครื่องมาติดตั้งทดสอบตามเงื่อนไข ดำเนินการจัดเช่าโดยวิธีพิเศษแทน	
	รวมเป็นเงิน		1,000,000									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	1.เครื่องวัดความดันแบบสอดแขน	4 เครื่อง	@ 65,000 =260,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัทไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด	@ 65,000 =260,000 HBP-9020/ OMRON Japan				ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากผู้เสนอราคาไม่ยื่นเอกสารและไม่เป็นไปตามข้อกำหนดคุณลักษณะตามที่ได้กำหนดไว้ ดำเนินการสอบราคาใหม่ โดยปรับคุณลักษณะความต้องการพัสดุนใหม่	
	รวมเป็นเงิน		260,000									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
14	1.เก้าอี้โครงขาเหล็กที่นั่งบุนวม	100 ตัว	@ 1,695 =169,500	สอบราคา	3	3 ราย 1. บริษัทสยามนครินทร์ จำกัด		1 ราย บริษัทสยามนครินทร์ จำกัด	บริษัทสยามนครินทร์ จำกัด			ค.189/59 ลว.7 มิย.59
	2.โต๊ะพับได้ขนาด 160*45*75 ซม.	40 ตัว	@ 2,100 =84,000			รายการที่ 1	@ 749 =74,900 Dragon King มิดสเปค	รายการที่ 1	รายการที่ 1	169,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
	3.โต๊ะพับได้ขนาด 160*60*75 ซม.	20 ตัว	@ 1,800 =36,000			รายการที่ 2	@ 1,230 =49,200 Dragon King มิดสเปค				เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.29%	
						รายการที่ 3	@ 1,340 =26,800 Dragon King มิดสเปค				รายการที่ 2-3 ยกเลิกสอบราคาแก้ไขสเปคใหม่	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.ห้างหุ้นส่วนจำกัดท่าซึก-เซอร์วิส	รายการที่ 1 @ 1,359 =135,900 Dragon King ผิดสเปค					
						รายการที่ 2	@ 2,025 =81,000 Dragon King ผิดสเปค					
						รายการที่ 3	@ 1,650 =33,000 Dragon King ผิดสเปค					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.ห้างหุ้นส่วนสามัญ เอส.เจ.เฟอริไนเจอร์ แอนด์ มาร์เก็ตติ้ง						
						รายการที่ 1	@ 1,690 =169,000 Kingdom					
						รายการที่ 2	@ 1,950 =78,000 Tokai ผิวดสเปค					
						รายการที่ 3	@ 1,800 =36,000 Tokai ผิวดสเปค					
	รวมเป็นเงิน		<u>289,500</u>						รวมเป็นเงิน	<u>169,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
15	ระบบโทรทัศน์วงจรปิดพร้อมติดตั้ง	1 ระบบ	282,369	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท เอ วี แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด	270,000 ADS ห้าวัน	1 ราย บริษัท เอ วี แอล เพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด	บริษัท เอ วี แอลเพาเวอร์ทรอนิกส์ เทคโนโลยี จำกัด	270,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.38% แกรม จอ LED ขนาด 19 นิ้ว ยี่ห้อ Sharp 1 ชุด	ค.190/59 ลว.10 มีย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>282,369</u>						รวมเป็นเงิน	<u>270,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
16	เครื่องนับเม็ดยา	1 เครื่อง	350,960	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท เค.เอส.พี. อีออกต้า เทค จำกัด 2.บริษัท แพค-โคเมติก จำกัด	350,000 T100/KOKOON จีน ผิวดสเปค 438,700 AC1000/KBW อังกฤษ	1 ราย บริษัท แพคโคเมติก จำกัด	บริษัท แพคเมติกจำกัด	438,700 ลดเหลือ 416,765	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 15.78%	ค.192/59 ลว.24 มิย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>350,960</u>						รวมเป็นเงิน	<u>416,765</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
17	จ้างปรับปรุงปล่องทิ้งผ้าอาคารรัตนชีวรักษ์ และห้องรับผ้าเป็อนหน่วยจ่ายผ้ากลาง - งานปรับปรุงปล่องทิ้งผ้า ห้องรับผ้าเป็อน หน่วยจ่ายผ้ากลาง - งานปรับปรุงปล่องทิ้งผ้า อาคารรัตนชีวรักษ์ รวม Factor F 1.2718 VAT 7% รวม รวมเป็นเงิน	1 รายการ	168,750.00 1,146,420.00 1,315,170.00 357,463.00 - 1,672,633.00 1,672,633.00	สอบราคา	3	1ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รีเนน	178,750.00 1,175,420.00 1,354,170.00 - 94,791.90 1,448,961.90	1ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รีเนน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รีเนน	1,448,961.90 1,430,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 14.50%	จ.35/59 ลว.15 มิย.59
									รวมเป็นเงิน	<u>1,430,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
18	เครื่องสำรวจกระแสไฟฟ้าขนาดไม่น้อยกว่า 5000 VA	13 เครื่อง	@ 44,400 =577,200	สอบราคา	4	2 ราย 1.บริษัท ริดจ์ อินฟอร์เมชั่น แอนด์เทคโนโลยี ยี่ส์ จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	@ 40,999 =532,987 KSTAR รุ่น MEMO S 6KVA @ 53,840 =699,920 Cleanline รุ่น T-6000	2 ราย 1.บริษัท ริดจ์ อินฟอร์เมชั่น แอนด์เทคโนโลยี ยี่ส์ จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	บริษัท ริดจ์ อินฟอร์เมชั่น แอนด์เทคโนโลยี ยี่ส์ จำกัด	532,987 ลดเหลือ 530,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 8.18%	ค.193/59 ลว.17 มิย.59
	รวมเป็นเงิน		577,200						รวมเป็นเงิน	<u>530.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
19	จ้างปรับปรุงศูนย์โรคหัวใจนารีวาสราชนครินทร์ ชั้น 9 อาคารเฉลิมพระบารมี -หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม -หมวดงานระบบไฟฟ้า -หมวดงานระบบประปา -หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ	1 รายการ	1,402,149.00 220,738.10 3,578.00 99,540.00	สอบราคา	8	3 ราย 1.บริษัท นครหาดใหญ่การไฟฟ้า จำกัด	1,402,149.00 220,738.10 3,578.00 99,540.00	3 ราย 1.บริษัท นครหาดใหญ่การไฟฟ้า จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เพอร์นิเจอร์ 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุาปนาเฮาส์ซิง ควอลิตี้	บริษัท นครหาดใหญ่การไฟฟ้า จำกัด	1,933,125.71 ลดเหลือ 1,900,000.00	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 13.38% เนื่องจากคณะมี ปัญหาในการใช้พื้นที่ชั้น 9 อาคารเฉลิมพระบารมี จึงจำเป็นต้องเปลี่ยนสถานที่ปรับปรุงศูนย์ฯ ไปที่อาคารศูนย์การศึกษา ซึ่งไม่สามารถใช้รูปแบบงานปรับปรุง	
	รวม		1,726,005.10				1,726,005.10					
	Factor F		1.2708				207,120.61					
	รวม		2,193,407.28				1,933,125.71					
	คิดเพียง		2,193,400.00				1,933,125.71					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม -หมวดงานระบบไฟฟ้า -หมวดงานระบบประปา -หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ รวม Factor F รวม คิดเพียง					2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดับบลิว แอนด์ เอฟ เฟอร์นิเจอร์	1,426,265.00 251,859.00 7,000.00 126,340.00 1,811,464.00 490,544.45 2,302,008.45 2,300,000.00				เดิมที่สอบราคาได้จึงจำเป็นต้องขอยกเลิกการปรับปรุงตามประกาศสอบราคาครั้งที่จ.251/59 ได้มีหนังสือแจ้งผู้ชนะการสอบราคาตามหนังสือที่ ศธ 0521.1.0601 (6)/2549 ลว. 5 สค.59	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	-หมวดงานโครงสร้างและสถาปัตยกรรม					3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนาเฮาส์ซิง ควอลิตี้	1,367,958.00					
	-หมวดงานระบบไฟฟ้า						220,738.10					
	-หมวดงานระบบประปา						3,578.00					
	-หมวดงานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ						99,540.00					
	รวม						1,691,814.10					
	Factor F						372,199.10					
	รวมคิดเพียง						2,064,013.20					
	รวมเป็นเงิน		2,193,400						รวมเป็นเงิน	1,900,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
20	1.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 1	8 เครื่อง	@ 13,500 =108,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท เอมคอนซัลติง จำกัด		3 ราย 1.บริษัท เอมคอนซัลติง จำกัด	ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี			ค.199/59 ลว.24 มิย.59
	2.เครื่องคอมพิวเตอร์ (ไม่รวมจอ) สเปคที่ 1	7 เครื่อง	@ 10,800 =75,600			รายการที่ 1	@ 13,300 =106,400	2.บริษัท เอม.โพร จำกัด	รายการที่ 1	103,600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
	3.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 2	2 เครื่อง	@ 40,900 =81,800			รายการที่ 2	@ 10,700 =74,900	3.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี	รายการที่ 2	103,360	เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	4.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 3	2 เครื่อง	@ 23,500 =47,000			รายการที่ 3	@ 40,400 =80,800	รายการที่ 3	รายการที่ 3	72,800	รายการที่ 1=4.30%	
	5.เครื่องคอมพิวเตอร์ (CPU+จอ) สเปคที่ 4	3 เครื่อง	@ 20,900 =62,700			เสนอราคาใหม่	@ 40,000 =80,000	รายการที่ 3	รายการที่ 3	79,800	รายการที่ 2=3.70%	
						รายการที่ 4	@ 23,000 =46,000	รายการที่ 4	รายการที่ 4	45,800	รายการที่ 3=2.44%	
								รายการที่ 5	รายการที่ 5	59,970	รายการที่ 4=4.35%	แถมลำโพง 2 ชุด

รายการที่ 5...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 5	@ 20,300 =60,900					
						2.บริษัท เอมิ.โปร จำกัด						
						รายการที่ 1	@ 13,400 =107,200					
						รายการที่ 2	@ 10,600 =74,200					
						รายการที่ 3	@ 40,850 =81,700					
						รายการที่ 4	@ 23,800 =47,600					
						รายการที่ 5	@ 20,500 =61,500					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่ยื่นเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีแอนด์อาร์ อินฟอร์เมชั่น เทคโนโลยี						
						รายการที่ 1	@ 12,950 =103,600					
						รายการที่ 2	@ 10,400 =72,800					
						รายการที่ 3	@ 40,400 =80,800					
						เสนอราคาใหม่	@ 39,900 =79,800					
						รายการที่ 4	@ 22,900 =45,800					
						รายการที่ 5	@ 19,990 =59,970					
	รวมเป็นเงิน		<u>375,100</u>						รวมเป็นเงิน	<u>361,730</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
21	ผ้าปูโต๊ะ	1 รายการ	175,240	สอบราคา	4	2 ราย 1.ร้านคลาสสิค ไฮม 2.ร้านมานดีไซน์	230,360.30 Kacee รุ่น 714A 234,067.85 Kacee รุ่น 705A (คุณสมบัติไม่ครบ)	1 ราย ร้านคลาสสิค ไฮม			ยกเลิกสอบราคาเนื่องจากผู้ขายเสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ และสูงกว่าราคาสืบทราบ	
	รวมเป็นเงิน		<u>175,240</u>									

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
22	ตู้อบเด็กสองชั้น	2 ตู้	@ 600,000 =1,200,000	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	@ 600,000 =1,200,000 GE-Healthcare รุ่น Giraffe Incubator	1 ราย บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	บริษัท อี ฟอร์ แอล เอ็ม จำกัด (มหาชน)	1,200,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ แถม Skin temperature probe 3 ชุด และ เพิ่มการรับประกันจาก 2 ปี เป็น 3 ปี	ยังไม่ได้ทำสัญญาเนื่องจากรอเงินประจำงวด
	รวมเป็นเงิน		<u>1,200,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,200,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
23	จ้างเหมาทำความสะอาด สะอาดหอพักปิ่นสงขลา 1-2 และอาคารคาม 1-2	1 รายการ	21,060 บ/ด =252,720	สอบราคา	2	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิตตี้ คลีน จำกัด ยกเลิกรายการวัสดุอุปกรณ์สารเคมี 2.บริษัท พีเอซี. อินเตอร์แคร์วิ้ง จำกัด	20,573.80 บ/ด =246,885.64 19,798.80 บ/ด =237,585.64 20,846.30 บ/ด =250,155.60	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิตตี้ คลีน จำกัด 2.บริษัท พีเอซี. อินเตอร์แคร์วิ้ง จำกัด	ห้างหุ้นส่วนจำกัด คิตตี้ คลีน จำกัด	237,585.64 ลดเหลือ 236,885.64	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 6.27%	จ.42/59 ลง.7 กย.59
	รวมเป็นเงิน		<u>252.720</u>						รวมเป็นเงิน	<u>236,885.64</u>		